
Zápis ze stravovací komise 
 

Přítomni byli zástupci těchto tříd: Z1.A,B Z2.A,B,C Z3.A,B Z4.B Z5.A,B Z6.B Z8.tř. Z9.tř. 

 SI.A,B SII.A,B SIII.A 

Projednáno: 

1. Čtvrtletní hodnocení plnění spotřebního koše dopadlo na výbornou. 

2. Jídelní lístek na měsíc je na stránkách školy, lze přeobjednat nebo odhlásit nejdéle 3 dny 

předem. 

3. Akutní odhlášky do 7,30 hod., plánované 3 dny předem na e-mailu  skolnijidelna@ksidlisti.cz, 

tel. 241 090 239, pouze 1. den lze oběd vyzvednout od 11,20 – 11,40 hod. 

4. Hromadné akce a praxe studentů odhlašuje škola. 

5. Jídla na přání školního parlamentu jsou připravena, pokud jsou finanční a provozní možnosti. 

6. Objednávky přes internet: aktivaci mají 1. roč. ZŠ i SŠ a ostatní, kteří si již objednávali.  

Zadání: stránky školy-jídelna  www.strava.cz 4465-uživatel-příjmení a jméno bez mezer (malá 

písmena, bez diakritiky) 

7. Objednávka lze změnit na snímači v jídelně. 

8. Přídavky stravy jsou možné, maso je přidáváno až na konci výdeje. 

9. Kontrola výdeje stravy na www.strava.cz 

10. Diety se nepřipravují, na základě lékařského potvrzení lze přinesené jídlo ohřát. 

11. Při výdeji oběda musí mít strávník identifikační kartu. Náhradní doklad lze vyzvednout pouze 

dvakrát, při její ztrátě si musí koupit novou v ceně 50 Kč. 

  

Připomínky členů stravovací komise: bez připomínek 

 

 

V Praze den 25. 9. 2013 zapsala H. Bořutová 


